

מל"ט אירני בשמי העמק

בשבת לפנות בוקר התעורר העמק לראשונה מזה שנים רבות לקולות אזעקה עולה ויורדת. בשעה 4:22 נשמע קול נפץ עז שמאחור יותר התברר כיירוש מל"ט איראני בסמוך לכפר רופין. במהלך השבת עברה להתנהל המערכה באזור הגולן והגליל, ומחוץ לגבולות המדינה, וכאן, המשיך צה"ל בסריקות לאיסוף שבריו של כלי הטיס, ובמהלך הצהריים אף הכריז על קיבוץ כפר רופין וסביבותיו כאזור צבאי סגור. רק שתיים עשרה שעות לאחר תחילת האירוע התקבלה הודעה על סיום הסריקות, ביטול הכרזת שטח צבאי סגור וחזרה לשגרה מלאה. האירוע שהתרחש כאן, היווה עבורנו ועבור ישובים רבים הזדמנות לתרגול תפקוד צוותי החירום האזוריים והישוביים, חידוד אופן העברת המידע בין מערכות הביטחון למועצה, בינה לבין הישובים ובתוך הישובים עצמם, למידת המסקנות והפקת לקחים להמשך.

חשוב לזכור כי בעת חירום, באירוע לא צפוי, ובכל תרחיש - רצוי כי כל בני הבית ידעו כיצד עליהם לנהוג עד להגעת המידע הראשוני והלאה. בעת רעידת אדמה - לצאת לשטח פתוח, ירי טילים - כניסה לממ"ד או לחדר בטוח, כמו כן מומלץ להוריד את אפליקציית פיקוד העורף לניידים. [לכל ההנחיות באתר המועצה ובאתר פיקוד העורף...](#)

כוכב אחר



עשרות נגנים וזמרים מכל הגילאים לקחו חלק בקונצרט המרכזי של המרכז למוסיקה 'כוכב אחר' שהוקדש ליצירתו של המוסיקאי והיוצר שם טוב לוי. צוות המורים המצויין של המרכז למוסיקה בניהולה של רוחמה הניג עושה עבודה נהדרת שבאה לידי ביטוי בכל צליל וצליל בקונצרט. מקהלת לילך הצעירה, מקהלת המכינה, הרכבי הנגינה, התזמורות, הסולנים, ילדים צעירים, נוער ומבוגרים - אפשר היה לחוש את שמחת הנגינה והיצירה המשותפת על הבמה. בין הקטעים הוקרנו סרטונים אשר סיפרו על תהליך היצירה של שם טוב לוי, העבודה על הקונצרט, החוויות והרגשות. לנו הייתה חוויה תרבותית משובבת לב וממלאת באווה גדולה על העשייה המוסיקלית בעמק.

תוכנית STEM



המנהיגות החינוכית בעמק עסוקה כבר מספר חודשים בלמידה וחקר קידום לימודי ה-STEM (מדעים, טכנולוגיה, אנגלית ומתמטיקה), מתוך שאיפה לקדם את הישגי התלמידים בעמק ולהכינם להצלחה בעולם העתידי. זוהי תוכנית חדשנית ופורצת דרך אליה נכנסו ביחד עם "שותפות ביחד" של הפדרציה היהודית בקליבלנד ומשרד החינוך, כשאת תהליך הלימוד מלווה רשת "דרכא" השותפה שלנו בבתי הספר.

אמש התכנסה המנהיגות החינוכית אשר הרחיבה את המעגלים והזמינה מחנכים, מורים ואנשים נוספים לקחת חלק ביום למידה משותף שהחל בשתי סדנאות עבודה בחוות עדן ובבית ספר ביכורים, ובשולחנות עגולים שעסקו בתהליך, במרחבים ובאנשים בעידן טכנולוגי. במשך שעות ארוכות ישיבה חבורה של אנשים מעוררי השראה ללמוד, לשוחח, לשיתף ולהעלות רעיונות, מחשבות וחלומות, כדי למטב את חוויית הלמידה של הילדים בעמק ולאפשר להם כבר מגיל הגן ועד סיום הלימודים בי"ב לחוות שינוי תפיסתי לגבי למידה בעמק, לרכוש כלים בתחומי המדעים והטכנולוגיה, ולהכינם להצלחה בעולם העתידי. זכינו להובלה חינוכית מרשימה בעמק ולשותפות יוצאת דופן עם אנשי מקצוע, חברים לעבודה ואנשים מחוייבים לעשייה חינוכית משמעותית.

מטה במעוז חיים

אתמול קיימנו פגישה עבודה עם הנהלת מעוז חיים. נפגשנו במועדון עם ההנהלה החברתית והכלכלית של הישוב שהציגו עשייה מבורכת, משק יציב ומתפתח כלכלית, צמיחה דמוגרפית ופעילות חברתית רבה. בימים אלה מסיים איתן בלניקוב מנהל הקהילה הוותיק את עבודתו במעוז, ונכנסת במקומו עדנה יבא כהן. הודינו לאיתן על עבודתו רבת השנים ואיחלנו לעדנה הצלחה בתפקידה החדש במעוז. סיכמנו על העמקת המעורבות של המועצה בהובלת הבינוי הקהילתי והצמיחה הדמוגרפית.



נועם ברנר

בטקס חגיגי שהתקיים אמש בבית הנשיא קיבל נועם ברנר מקיבוץ כפר רופין את מלגת נשיא המדינה למצוינות ולחדשנות מדעית בנושא: ריבון, ריבונות ושלום. נועם, דוקטורנט מצטיין, מבצע עבודת דוקטורט באוניברסיטה העברית בירושלים, אשר עוסקת במנהיגות קהילתית ושכונתית בחברות שסובות והשפעתה על מאבקים ושיתופי פעולה בערים מעורבות ובעיר ירושלים בפרט. ברכות חמות!

שותפים

תכנית 'שותפים' של 'שותפות ביחד' ומרכזי הצעירים בעמק ובעיר היא תכנית מלגות לסטודנטים לתואר שני, שמטרתה לייצר רשת צעירים אזורית אכפתית ומעורבת לטובת הצמחת האזור. בסוף השבוע האחרון התקיים סמינר בעיר ועמק שעסק ביוזמות והגשמות. המשתתפים עסקו במהלך היוםיים באיתור צרכים והזדמנויות באזור, דיברו על חלומות, אהבות, והאתגרים העומדים בפני משפחות צעירות.

כנס הכנה לפרישה בגיל עוז

תהליך הפרישה מהעבודה מציב אתגרים רבים במישור האישי, המשפחתי והחברתי. מתוך המודעות כי לקראת גיל פרישה עומדים הפורשים בפני צומת דרכים משמעותית, מתקיימת פעילות הכנה לפרישה בגיל עוז בשיתוף ועל פי תכנית של האש"ל ג'וינט. אתמול התקיים כנס פתיחה בו הוצגו טעיונות מהנושאים שידונו לעומקם במפגשים הבאים.

ניוט עמק המעינות

ביום שישי התקיים ניוט עמק המעינות ה-12 לזכרו של יותם גלבוע בנווה איתן.

בוגרי בית החינוך, הורים לתלמידים ומורים לשעבר חזרו ביום שישי לחצר בית הספר לאחר שנים רבות להשתתף בניוט ולקחת חלק באירוע המתקיים בכל שנה בנקודה אחרת בעמק. מאות בני נוער, חיילים, תושבי העמק, ונווטים מכל רחבי הארץ רצו במסלולי הניווט השונים ברחבי הישוב וסביבו. מזג האוויר והעמק אשר נמצא בשיא פריחתו האירו פניהם למשתתפי הניווט שהיה מוצלח כמדי שנה, והפך להיות אירוע קהילתי חשוב ומרכזי בעמק.



מסכמים שנה

השבוע חולקה לישובים ולתאי הדואר חוברת המסכמת בנקודות את פעילות המועצה בכל התחומים בשנת 2017. התברכנו בעשייה ובשותפים רבים, בישובים, באזור ובכלל. [מוזמנים לקרוא...](#)

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה